
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS MAQUINISTA-CONDUTOR 2016
Lista Previa Definitiva (Actualización Listas Previas Outubro 2015) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76619147Y ABELLA RODRIGUEZ, JOSE BENIGNO LUGO MAQUINARIA PESADA 40,00  
2 33290069F ALLO RECAREY, JULIAN LUGO MAQUINARIA PESADA 40,00  
3 44843436Z ALVAREZ PEREIRA, JORGE LUGO MAQUINARIA PESADA 40,00  
4 33829567V DOMINGUEZ NOGUEIRA, JOSE LUGO MAQUINARIA PESADA 40,00  
5 33308386Q GAYOSO GARCIA , ANTONIO LUGO MAQUINARIA PESADA 40,00  
6 33349825D LOPEZ LOPEZ, JOSE ANTONIO LUGO MAQUINARIA PESADA 40,00  
7 44830380E NOVAS PEON, JOSE MANUEL LUGO MAQUINARIA PESADA 40,00  
8 76412538Y RODRIGUEZ SOTO, JOSE MARIA LUGO MAQUINARIA PESADA 39,00  
9 32692916A PONCE RODRIGUEZ, ANXO MANUEL LUGO MAQUINARIA PESADA 38,00 Si
10 76360562X RODRIGUEZ VAZQUEZ, XOSE LUIS LUGO MAQUINARIA PESADA 36,60  
11 33297586A COUTO MENDOZA, JOSE MARIA LUGO MAQUINARIA PESADA 31,80  
12 44812503Q COUTO MENDOZA, RAMÓN LUGO MAQUINARIA PESADA 27,60  
13 34890194E DIAZ BELLO, JESUS MANUEL LUGO MAQUINARIA PESADA 25,20  
14 33537283V OSORIO  FERNANDEZ, JOSE LUGO MAQUINARIA PESADA 24,60  
15 53164608Q GARCIA TAIBO, TOBIAS LUGO MAQUINARIA PESADA 22,40  
16 76623368H PRADO LOPEZ, IVAN LUGO MAQUINARIA PESADA 18,00  
17 76567551E FERNANDEZ ENRIQUEZ, GUSTAVO LUGO MAQUINARIA PESADA 17,40  
18 34960886N PARADELA SOTO, ROBERTO LUGO MAQUINARIA PESADA 15,00  
19 77412506A SOUTO ARZUA, JUAN RAMON LUGO MAQUINARIA PESADA 12,60  
20 76623891N RODRIGUEZ LOPEZ, ANTONIO LUGO MAQUINARIA PESADA 11,40  
21 76577787T GOMEZ ALDARIZ, JUAN CARLOS LUGO MAQUINARIA PESADA 9,60  
22 34962213M PEREZ PEÑA, BENITO LUGO MAQUINARIA PESADA 9,60  
23 33848348F VALDES CADENAS, ANGEL LUGO MAQUINARIA PESADA 8,00  
24 33551845C GONZALEZ FERREIRO, JOSE LUGO MAQUINARIA PESADA 5,80  
25 76581947C LOPEZ ALLONCA, JOSE MANUEL LUGO MAQUINARIA PESADA 4,20  
26 76620661W RIOS RODRIGUEZ, JUAN CARLOS LUGO MAQUINARIA PESADA 3,60  
27 33345080W SANCHEZ MUNDIÑA, CARLOS JOSE LUGO MAQUINARIA PESADA 0,00  
28 76577114V SEIJO RAMOS, JESUS LUGO MAQUINARIA PESADA 0,00  
29 33544763E SEOANE LIS, JOSE MANUEL LUGO MAQUINARIA PESADA 0,00  
30 33322727M VALCARCEL NOVO, SAUL LUGO MAQUINARIA PESADA 0,00  
31 44089668W VAZQUEZ PAZOS, RUBEN LUGO MAQUINARIA PESADA 0,00  
32 32695768A AMENEDO VICEIRO, MANUEL ANGEL LUGO MAQUINARIA PESADA 0,00  
33 53163927W BELLO GOMEZ, DAVID LUGO MAQUINARIA PESADA 0,00  
34 44842614C CALVIÑO IGLESIAS, BRIAN LUGO MAQUINARIA PESADA 0,00  
35 33852942R CASTELAO ALONSO, FRANCISCO JAVIER LUGO MAQUINARIA PESADA 0,00  
36 34952130L COLLARTE DOMINGUEZ, EMILIO LUGO MAQUINARIA PESADA 0,00  
37 33546325C CORRAL PORTELA, DIEGO CARLOS LUGO MAQUINARIA PESADA 0,00  
38 76966446M COSTAS PIÑEIRO, JESUS DAVID LUGO MAQUINARIA PESADA 0,00  
39 33342476C DIAZ CALVERA, PABLO LUGO MAQUINARIA PESADA 0,00  
40 76731023X DOSANTOS PEREZ, ALEJANDRO LUGO MAQUINARIA PESADA 0,00  
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41 33317737Y FERNANDEZ ARIAS, CESAR LUGO MAQUINARIA PESADA 0,00  
42 33556557V FERNANDEZ BARREIRO, NILO LUGO MAQUINARIA PESADA 0,00  
43 76572951V FERNANDEZ FERNANDEZ, MODESTO LUGO MAQUINARIA PESADA 0,00  
44 76573511W FERNANDEZ GONZALEZ, JUAN CARLOS LUGO MAQUINARIA PESADA 0,00  
45 33542112Q FERNANDEZ PADERNE, JAVIER LUGO MAQUINARIA PESADA 0,00  
46 76409044P FONTENLA TOJEIRO, RAMON ANTONIO LUGO MAQUINARIA PESADA 0,00  
47 33336335C FOUZ MOURE, MANUEL LUGO MAQUINARIA PESADA 0,00  
48 33999072N GARCIA FERNANDEZ, JUAN CARLOS LUGO MAQUINARIA PESADA 0,00  
49 79327407Q GARCIA GOMEZ, ANGEL LUGO MAQUINARIA PESADA 0,00  
50 44090709P GIL GONZALEZ, JESUS MANUEL LUGO MAQUINARIA PESADA 0,00  
51 32646572G LOPEZ ESPIÑEIRA, ANTONIO MIGUEL LUGO MAQUINARIA PESADA 0,00  
52 34272759E LOPEZ PARADA, ALBERTO RAMON LUGO MAQUINARIA PESADA 0,00  
53 33301983F MAROÑAS GARCIA, ROBERTO LUGO MAQUINARIA PESADA 0,00  
54 33264403D MIGUEZ  RIAL , MANUEL LUGO MAQUINARIA PESADA 0,00  
55 76580838S MORADO VAZQUEZ, JUAN JOSE LUGO MAQUINARIA PESADA 0,00  
56 44846252R NIETO  COBAS , JULIO LUGO MAQUINARIA PESADA 0,00  
57 32724647V PEREZ GABEIRAS, BRAIS LUGO MAQUINARIA PESADA 0,00  
58 53302392F PEREZ HERMIDA, FRANCISCO JUAN LUGO MAQUINARIA PESADA 0,00  
59 44447385T PRADO DIEGUEZ, VICTOR LUGO MAQUINARIA PESADA 0,00  
60 34260253M RODRIGUEZ FERNANDEZ, MARIA CELIA LUGO MAQUINARIA PESADA 0,00  
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32646572G 51 LOPEZ ESPIÑEIRA, ANTONIO MIGUEL LUGO MAQUINARIA PESADA 0,00  
32692916A 9 PONCE RODRIGUEZ, ANXO MANUEL LUGO MAQUINARIA PESADA 38,00 Si
32695768A 32 AMENEDO VICEIRO, MANUEL ANGEL LUGO MAQUINARIA PESADA 0,00  
32724647V 57 PEREZ GABEIRAS, BRAIS LUGO MAQUINARIA PESADA 0,00  
33264403D 54 MIGUEZ  RIAL , MANUEL LUGO MAQUINARIA PESADA 0,00  
33290069F 2 ALLO RECAREY, JULIAN LUGO MAQUINARIA PESADA 40,00  
33297586A 11 COUTO MENDOZA, JOSE MARIA LUGO MAQUINARIA PESADA 31,80  
33301983F 53 MAROÑAS GARCIA, ROBERTO LUGO MAQUINARIA PESADA 0,00  
33308386Q 5 GAYOSO GARCIA , ANTONIO LUGO MAQUINARIA PESADA 40,00  
33317737Y 41 FERNANDEZ ARIAS, CESAR LUGO MAQUINARIA PESADA 0,00  
33322727M 30 VALCARCEL NOVO, SAUL LUGO MAQUINARIA PESADA 0,00  
33336335C 47 FOUZ MOURE, MANUEL LUGO MAQUINARIA PESADA 0,00  
33342476C 39 DIAZ CALVERA, PABLO LUGO MAQUINARIA PESADA 0,00  
33345080W 27 SANCHEZ MUNDIÑA, CARLOS JOSE LUGO MAQUINARIA PESADA 0,00  
33349825D 6 LOPEZ LOPEZ, JOSE ANTONIO LUGO MAQUINARIA PESADA 40,00  
33537283V 14 OSORIO  FERNANDEZ, JOSE LUGO MAQUINARIA PESADA 24,60  
33542112Q 45 FERNANDEZ PADERNE, JAVIER LUGO MAQUINARIA PESADA 0,00  
33544763E 29 SEOANE LIS, JOSE MANUEL LUGO MAQUINARIA PESADA 0,00  
33546325C 37 CORRAL PORTELA, DIEGO CARLOS LUGO MAQUINARIA PESADA 0,00  
33551845C 24 GONZALEZ FERREIRO, JOSE LUGO MAQUINARIA PESADA 5,80  
33556557V 42 FERNANDEZ BARREIRO, NILO LUGO MAQUINARIA PESADA 0,00  
33829567V 4 DOMINGUEZ NOGUEIRA, JOSE LUGO MAQUINARIA PESADA 40,00  
33848348F 23 VALDES CADENAS, ANGEL LUGO MAQUINARIA PESADA 8,00  
33852942R 35 CASTELAO ALONSO, FRANCISCO JAVIER LUGO MAQUINARIA PESADA 0,00  
33999072N 48 GARCIA FERNANDEZ, JUAN CARLOS LUGO MAQUINARIA PESADA 0,00  
34260253M 60 RODRIGUEZ FERNANDEZ, MARIA CELIA LUGO MAQUINARIA PESADA 0,00  
34272759E 52 LOPEZ PARADA, ALBERTO RAMON LUGO MAQUINARIA PESADA 0,00  
34890194E 13 DIAZ BELLO, JESUS MANUEL LUGO MAQUINARIA PESADA 25,20  
34952130L 36 COLLARTE DOMINGUEZ, EMILIO LUGO MAQUINARIA PESADA 0,00  
34960886N 18 PARADELA SOTO, ROBERTO LUGO MAQUINARIA PESADA 15,00  
34962213M 22 PEREZ PEÑA, BENITO LUGO MAQUINARIA PESADA 9,60  
44089668W 31 VAZQUEZ PAZOS, RUBEN LUGO MAQUINARIA PESADA 0,00  
44090709P 50 GIL GONZALEZ, JESUS MANUEL LUGO MAQUINARIA PESADA 0,00  
44447385T 59 PRADO DIEGUEZ, VICTOR LUGO MAQUINARIA PESADA 0,00  
44812503Q 12 COUTO MENDOZA, RAMÓN LUGO MAQUINARIA PESADA 27,60  
44830380E 7 NOVAS PEON, JOSE MANUEL LUGO MAQUINARIA PESADA 40,00  
44842614C 34 CALVIÑO IGLESIAS, BRIAN LUGO MAQUINARIA PESADA 0,00  
44843436Z 3 ALVAREZ PEREIRA, JORGE LUGO MAQUINARIA PESADA 40,00  
44846252R 56 NIETO  COBAS , JULIO LUGO MAQUINARIA PESADA 0,00  
53163927W 33 BELLO GOMEZ, DAVID LUGO MAQUINARIA PESADA 0,00  
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53164608Q 15 GARCIA TAIBO, TOBIAS LUGO MAQUINARIA PESADA 22,40  
53302392F 58 PEREZ HERMIDA, FRANCISCO JUAN LUGO MAQUINARIA PESADA 0,00  
76360562X 10 RODRIGUEZ VAZQUEZ, XOSE LUIS LUGO MAQUINARIA PESADA 36,60  
76409044P 46 FONTENLA TOJEIRO, RAMON ANTONIO LUGO MAQUINARIA PESADA 0,00  
76412538Y 8 RODRIGUEZ SOTO, JOSE MARIA LUGO MAQUINARIA PESADA 39,00  
76567551E 17 FERNANDEZ ENRIQUEZ, GUSTAVO LUGO MAQUINARIA PESADA 17,40  
76572951V 43 FERNANDEZ FERNANDEZ, MODESTO LUGO MAQUINARIA PESADA 0,00  
76573511W 44 FERNANDEZ GONZALEZ, JUAN CARLOS LUGO MAQUINARIA PESADA 0,00  
76577114V 28 SEIJO RAMOS, JESUS LUGO MAQUINARIA PESADA 0,00  
76577787T 21 GOMEZ ALDARIZ, JUAN CARLOS LUGO MAQUINARIA PESADA 9,60  
76580838S 55 MORADO VAZQUEZ, JUAN JOSE LUGO MAQUINARIA PESADA 0,00  
76581947C 25 LOPEZ ALLONCA, JOSE MANUEL LUGO MAQUINARIA PESADA 4,20  
76619147Y 1 ABELLA RODRIGUEZ, JOSE BENIGNO LUGO MAQUINARIA PESADA 40,00  
76620661W 26 RIOS RODRIGUEZ, JUAN CARLOS LUGO MAQUINARIA PESADA 3,60  
76623368H 16 PRADO LOPEZ, IVAN LUGO MAQUINARIA PESADA 18,00  
76623891N 20 RODRIGUEZ LOPEZ, ANTONIO LUGO MAQUINARIA PESADA 11,40  
76731023X 40 DOSANTOS PEREZ, ALEJANDRO LUGO MAQUINARIA PESADA 0,00  
76966446M 38 COSTAS PIÑEIRO, JESUS DAVID LUGO MAQUINARIA PESADA 0,00  
77412506A 19 SOUTO ARZUA, JUAN RAMON LUGO MAQUINARIA PESADA 12,60  
79327407Q 49 GARCIA GOMEZ, ANGEL LUGO MAQUINARIA PESADA 0,00  
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